2025年 11月 11日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 岡  元

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 新井  千波

 (TEL.03-6265-6763)

上場維持基準（流通株式時価総額）への適合に関するお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 松岡 元）は、2021年 10月 14日に、プラ

イム市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、その内容について開示しております。

この度、2025年９月末時点において全ての上場維持基準に適合しましたので、下記のとおり、お知らせいた

します。
記

１. 当社の上場維持基準への適合状況の推移及び計画期間

当社のプライム市場の上場維持基準への適合状況はその推移を含め、以下のとおりとなっており

ます。

上場維持基準への適合に向けた計画に基づき取組みを進めた結果、2025 年９月末時点でプライム

市場の上場維持基準の全ての項目に適合することになりました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率 平均売買代金 純資産の額

当社の

適合状況

及び

その推移

2022 年９月

末時点
3,633 人 57,192 単位 36.7 億円 56.2% 0.2 億円 正

2023 年９月

末時点
4,970 人 106,441 単位 78.1 億円 52.3% 0.4 億円 正

2024 年９月

末時点
7,385 人 210,542 単位 71.3 億円 51.7% 1.5 億円 正

2025 年９月

末時点
14,894 人 209,628 単位 112.7 億円 51.5% 1.3 億円 正

上場維持基準 800 人以上
20,000 単位

以上
100 億円以上 35%以上

0.2 億円

以上

純資産の額が

正

2025 年９月末時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合 適合 適合

２. 上場維持基準への適合に向けた取組みの実施状況

当社は、2024年 12月 16日に公表いたしました「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗

状況について」に記載のとおり、各種取り組みを進めた結果、2025年９月 30日時点でプライム市場

のすべての上場維持基準に適合することとなりました。

当社は今後も積極的なＩＲ・広報活動を推進してステークホルダーの皆様への説明責任を果たし、

長期的な信頼関係の構築に努めるとともに、東京証券取引所プライム市場の上場維持基準への適合

を維持しつつ、持続的な成長と企業価値のさらなる向上に努めてまいります。

以 上